
Weź udział w pucharze Polski Nordic Walking i 
wygraj samochód!!

Idzie wiosna, czas na kijki! Puchar Polski Nordic Walking 2017 rozpocznie się już 29 kwietnia – pierwszym 
przystankiem maszerów będzie Mielno. A już 9 września, na skraju Puszczy Białowieskiej odbędzie się WIELKI 
FINAŁ!!!

Urocza Hajnówka na chwilę zamieni się w światową stolicę nordic walking. Bo w to, że zostanie pobity rekord 
frekwencji (jak co roku z resztą) – nie śmiemy wątpić :). Dzięki zaangażowaniu Starostwa Powiatowego i 
Nadleśnictwa Hajnówka, miasto od 2012 r. jest jednym z przystanków maszerów – bowiem w ramach Pucharu 
Polski Nordic Walking odbywa się cykl zawodów w poszczególnych miejscowościach. W 2016r. po raz pierwszy w 
historii Pucharu Polski Nordic Walking  Hajnówka była gospodarzem finału. A że sprawdziliśmy się w tej roli – bo 
dopisała i pogoda, i frekwencja i wielość atrakcji (uczestnicy mogli liczyć na integracyjną zabawę przy ognisku, 
przejazd kolejką wąskotorową losowanie nagród), w 2017 roku wielki finał także będzie miał miejsce w regionie 
Puszczy Białowieskiej! Warto wziąć udział w Pucharze, tym bardziej, że każdy uczestnik minimum jednej z edycji 
Pucharu Polski Nordic Walking 2017 weźmie udział w losowaniu samochodu osobowego Suzuki Swift. Nagroda 
Główna Suzuki Swift zostanie wyłoniona przez loterie promocyjną. Każdy ukończony marsz to jeden los na 
loterię. A że w tym roku Puchar odbędzie się w siedmiu miejscowościach, to biorąc udział w zawodach w każdym 
z przystanków  możesz zwiększyć swoje szanse na wygraną nawet siedmiokrotnie!  W loterii mogą wziąć udział 
osoby pełnoletnie, które ukończyły przynajmniej 1 marsz, a ich nazwisko zostało zamieszczone w komunikacie 
końcowym. Fundatorem Nagrody Głównej jest Santander Consumer Bank. Losowanie odbędzie się 9 września 
2017 podczas Finału Pucharu Polski - w Hajnówce.

Zawody w ramach Pucharu Polski Nordic Walking rozgrywane są w 23. kategoriach męskich i damskich. 
Wystartować  może każdy, bez względu na wiek, płeć czy kondycję. Zawodnicy zmierzą się tradycyjnie  na 
trzech dystansach: 5 km, 10 km i w półmaratonie – 21 km. Organizatorzy zapewniają zawodnikom 
udogodnienia: opiekę medyczną, pakiet startowy, możliwość wypożyczenia sprzętu, doskonałą zabawę, a po 
sportowych zmaganiach – tradycyjne, integracyjne ognisko. Chętni do wzięcia udziału w zawodach będą mogli 
się zarejestrować za pośrednictwem internetu, na stronie internetowej Polskiej Federacji Nordic Walking 
www.pucharpolskinw.pl lub w przeddzień zawodów w punkcie wyznaczonym przez organizatora. Pilnie śledźcie 
stronę internetową Starostwa Powiatowego, bliżej terminu imprezy pojawi się tam więcej szczegółów. Natomiast 
już dziś rezerwujcie termin w kalendarzu, zapraszamy do udziału w zawodach. Do zobaczenia!

PS. Tymczasem zapraszamy do udziału w imprezach Pucharu w innych miejscowościach.  Puchar Polski w 
tym roku odbędzie się:
29 kwietnia MIELNO
14 maja POTĘGOWO
3 czerwca KOLBUSZOWA
24 czerwca ELBLĄG
8 lipca POLANICA ZDRÓJ
5 sierpnia OSIELSKO
9 września HAJNÓWKA

Weź udział w Pucharze  i wygraj samochód – kto wie, może  to akurat Ty, Czytelniku, odjedziesz z Hajnówki 
nowiutkim Suzuki Swift :)

Katarzyna Miszczuk
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